МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2025                                                                                                                      № 122

с. Каргасок

О согласовании передачи муниципального имущества, закрепленного

на праве оперативного управления за МБДОУ «Каргасокский д/с 1»

 по договору безвозмездного пользования

В соответствии с пунктом 1 части 3.2 статьи 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006

года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», частью 1 статьи 296 Гражданского кодекса

Российской Федерации, пунктом 6.3 Положения о порядке управления и распоряжения

имуществом муниципального образования «Каргасокский район», утвержденного решением

Думы Каргасокского района от 10.10.2012 № 165 «О принятии Положения о порядке

управления и распоряжения имуществом муниципального образования «Каргасокский

район»

            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Согласовать возможность передачи муниципального имущества,

закреплённого на праве оперативного управления за МБДОУ «Каргасокский д/с 1», по

договору безвозмездного пользования ОГБУЗ «Каргасокская районная больница», для

медицинского обслуживания обучающихся сроком на 5 лет согласно приложению, к

настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление официально обнародовать в порядке,

предусмотренном Уставом муниципального образования «Каргасокский район».

Глава Каргасокского района                             А.П. Ащеулов

Ш.Р. Калинина

(8-38-253)2-18-09

2

Приложение №1

к постановлению

Администрации

Каргасокского района

От 15.04.2025 № 122

Имущество, передаваемое МБДОУ «Каргасокский д/с 1» по договору безвозмездного

пользования

1. Помещение медицинского кабинета (площадь 22,2 м2) расположенное по адресу:

Томская область, Каргасокский район, с. Каргасок, ул. М. Горького, 2

3

2. Оборудование

№

п/п

Наименование объекта Ед.изм. Количество

1 Весы медицинские  шт. 1

2 Ростомер  шт. 1

3 Тонометр  шт. 1

4 Стетофонендоскоп  шт. 1

5 Секундомер  шт. 2

6 Сантиметровая лента  шт. 2

7 Динамометр кистевой шт. 4

8 Плантограф  шт. 1

9 Термометр медицинский  шт. 15

10 Оторингоскоп с набором воронок шт. 1

11 Шпатель одноразовый и металлический  шт. 20

12 Холодильник  шт. 2

13 Бактерицидный облучатель  шт. 2

14 Шприц одноразовый  с иглами (№№1,2,5,10) шт. 12

15 Лоток медицинский почкообразный  шт. 2

16 Осветитель таблиц Ротта шт. 1

17 Перчатки медицинские  шт. 100

18 Пипетка  шт. 10

19 Комплект воздуховодов для искусственного дыхания

«рот в рот»

шт. 4

20 Мешок Амбу шт. 1

21 Грелка медицинская  шт. 2

22 Жгут кровоостанавливающий  шт. 2

23 Носилки  шт. 2

24 Травматологическая укладка:

шины

вакуумный матрас

косынка

фиксатор ключицы

воротник Шанца (2 размера)

жгут кровоостанавливающий

перчатки

бинт стерильный

салфетки стерильные

гелевый охлаждающий – согревающий пакет

ножницы

лейкопластырь разных размеров

шт. 1

25 Зонды желудочные разных размеров  шт. 4

4

26 Перевязочный материал – стерильные бинты,

стерильная вата, стерильные салфетки, антисептики,

лейкопластырь

шт. в наличии

27 Термоконтейнер для транспортировки медицинских

иммунобиологических препаратов

шт. 1

28 Дозаторы для мыла, бумажные полотенца,

антисептик для обработки рук

шт. в наличии

29 Спирт этиловый  шт. 200 мл

30 Посиндромная укладка для оказания неотложной

медицинской помощи

шт. 1

31 Дезинфицирующие средства  шт. в наличии

32 Ведро с крышкой  шт. 2

33 Емкость для дезинфицирующих средств  шт. 2

34 Емкость-непрокалываемый контейнер с крышкой для

дезинфекции обработанных шприцев, тампонов,

использованных вакцин

шт. 1

35 Стол рабочий  шт. 2

36 Стул  шт. 4

37 Кушетка процедурная  шт. 1

38 Ширма медицинская  шт. 1

39 Шкаф медицинский для медикаментов  шт. 1

40 Шкаф для документов  шт. 1

41 Стол медицинский  шт. 1

42 Столик манипуляционный  шт. 1

43 Лампа настольная  шт. 2

44 Бикс большой  шт. 2

45 Бикс малый  шт. 2

46 Пинцет  шт. 4

47 Корцанг шт. 4

48 Ножницы  шт. 2

49 Персональный компьютер  шт. 1

50 Принтер  шт. 1

51 Калькулятор  шт. 2

52 Сейф для хранения медикаментов  шт. 1

53 Халат медицинский  шт. 2

54 Шапочка  шт. 2

55 маски шт. в наличии

56 Коврик  шт. 1

57 Облучатель бактерицидный Сибэст  шт. 2

58 Спиротест прибор для измерения емкости  шт. 1